
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte

14 10 4 13 2 3

1611

9:15

╳
9

1
10

2
11

3
15

6
16

8 Auszeit

9:12
15:22

Ende
13:18

B  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte

21 5 12 8 11 22

253 9

2:1 22:16

2
15

3
17

4
19

5
22

6
25

8
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:21

B  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte

21 5 12 9 11 22

258

7:10

╳
11

1
14

3
15

4
18

7
23

8
25

Auszeit

Ende
13:40

A  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 13 12 3 14

1711 16

12:1415:18

0
12

2
13

3
15

6
16

10
17

11 Auszeit

12:14
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:43

A  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte

11 16 13 12 3 14

2710

24:24

25:25
╳
16
25

2
18
27

3
19

7
21

14
22

15
23

Auszeit

7:7
16:15

Ende
14:08

B  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte

21 5 2 8 11 22

25

1
15
25

2
16

3
18

8
20

9
23

11
24

Auszeit

3:7
23:23

S
A
T
Z

4

Start
14:11

B  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte

21 5 12 8 11 22

253

10:8

13:12
╳
23

1
25

2 9 10 12 Auszeit

10:9
23:14

Ende
14:30

A  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte

11 16 13 12 3 14

1510 4

13:23 12:16

0
15

1 2 3 11 12 Auszeit

2:7
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

A  SG Aachen III vs. SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf B

Spiel 11 06.10.2024 13:00 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Aachen I… 12/14

2 Haveneth, Ida X

3 Olowinsky, Friederike X
4 Dahmen, Tessa X
5 Frankhäuser, Louisa
9 Winkel, Anne

10 Kirchhoff, Juliana X
11 Dischinger, Sara X
12 Arnold, Inga X
13 Weide, Janine X
14 Leuchter, Jana X

16 Elmas, Zoé Bibiana X
17 Reuter, Jaqueline X

A  Libero

5 Frankhäuser, Louisa
17 Reuter, Jaqueline X

A  Offizielle

T Sommer, Kerstin

C

B  SG Strauch-… 10/14

2 Löhr, Sophie X
3 Strauch, Isabel X
5 Kuhl, Nadine X
8 Breuer, Jana X

9 Förster, Svenja X
10 Krank, Kirsten Mara X
11 Jansen, Verena X
12 Boitz, Francesca X
21 Harth, Gina X

22 Wirtz, Annika X

B  Libero

10 Krank, Kirsten Mara X

B  Offizielle

T Wendorff, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Aachen I… SG Strauch-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 18 25 1 2 0
2 2 0 17 2 19 25 1 1 0
2 2 1 27 3 25 25 0 0 2
2 2 0 15 4 19 25 1 2 2

5

8 7 1 75 81 100 3 5 4
Start: 13:00 Ende: 14:30 Dauer: 1:30

Sieger: SG Strauch-Steckenborn-
Lammersdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hinke, Selma 1

2 Benz, Fiona 2

Schr. Lanzerath, Klara
Assist. Bednarz, Urszula

Dokument erstellt: 06.10.2024 14:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


