

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

(A) SG Aachen III vs. SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf (B)

Spiel 11

06.10.2024 13:00 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



S 13:					art :00							de :18	(3) sg s	SG Strauch S				S Start 13:21		(8	B SG Strauch			R	Ende 13:40		A SG Aache			en I S		
		Aufschlagfolge	$\Delta \Lambda$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1 1	AΙ	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g.	S	tartaufstellung		14	10	4	13	2	3]	21	5	12	8	11	22] [21	5	12	9	11	22		10	4	13	12	3	14		
텵	Auswechs	Spielernr.	┤┆ │		11					16	3			9			25	Н.	<u> </u>			8			25	11	16					17	
Aufs	Auswechs spiele	r Spielstand			9:15						2:1			22:16	á			4				7:10]	12:14	15:18	3					
L			4																														
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	1 10	2 11	3 15	66	8	9:12 15:22	2 15	3 17	4 19	5 22	6 23	8	Auszeit		2 11	1 14	3 15	4 18	7 23	* (3)	Auszeit	0 12	2 13	3 15	6 16	10 (1)	11	Auszeit 12:14 16:21	
S			St 13	art :43	(A	A SG Aachen I			R		de :08	B SG Strauch			า	S		S s	Start 14:11		B SG Stra		auch		Ende 14:30		A SG Aache		achen	I	s		
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	1 1	A	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	
ē	s	tartaufstellung	J⊋l	11	16	13	12	3	14		21	5	2	8	11	22			_	5	12	8	11	22		11	16	13	12	3	14		
ellu	١	Spielernr.	↓ └	(2)						27							25	Ш.	<u> </u>						25	10				4		15	
Aufsi	Auswechs spiele	r Spielstand		24:24	1					1									Z 10:8	3						13:23				12:16			
L				25:25															13:1	2					1								
	Aufschla runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 16 25	2 18 27)	3 19	7 21	14 22	15 23	7:7 16:15	1 15 25	2 16	3 18	8 20	9 23	11 24	Auszeit 3:7 23:23	4	4 23	1 29	2	9	10	12	Auszeit 10:9 23:14	o (5)	1	2	3	11	12	Auszeit 2:7 12:17	
	_		S	T	п	III	IV	V	VT	Punkte	a T	TT	TTT	TV	V	\/T	Punkte		1 11	III	T\/	V	VT	Punk	(A) S	G Aac			12/	14 (B) sg s	trauch	10/14
		Aufschlagfolge	Δ		**		~ ~		* * *	1 GIIICC						* *	1 GIIICC						**	1 (1111)		Havene Olowin			iko	X 2	Lähr	: Sophie	Х
ellung	S	tartaufstellung																								Dahme			IKC	$\frac{\lambda}{X}$ $\frac{2}{3}$		uch, Isak	oel X
Auswechsel- spieler Spielstand		Spielernr.	-																							Frankhäuser, Louisa					5 Kuhl, Na		e X
		_														_									Winkel, Anne			8	8 Breuer, Jai		X		
-		1	_																							Kirch			a	X 9		ter, Sven	
	Aufschla	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit														Ausze		Dischir Arnold,				X 10 X 11		ık, Kirste nsen, Ve	
	runde	n 3. 7.																								Neide,						nsen, ve z, France	
		4. 8.																								eucht				X 21		h, Gina	X
	9	anktione	n		Bemerkungen														Ergebnisse						lmas,			9			z, Annika		
V B H D A/B Satz Spielstand														SG Aac				h (B) 17 F	17 Reuter, Jac			uolino Y			(B) Libero							
																			\sim	A W G P Satz Dauer P G W A A Libero													
												2 1	2 1 0 16 1 18 25 1 2 0 5 Frankhäuser,							Kran	ık, Kirste	n Mara X											
											2 2 0 17 2 19 25 1 1 0 17 Reuter, Jaqueline X B									B) Offizielle													
													0 15	5 5	19	<u> </u>	1 4	- T 9	Somme	er, Ker	stin		Т	Wen	dorff, Ra	alf							
												8 7	1 75	_	81	100	3 5	4															
) Ende												
																			Siege	er: SG S mersd	Strauch orf	ı-Steck	kenboi	rn- 3	:1								
Schiodessericht Linionvichter										_ <u></u>		-				_																	

Schiedsgericht Linienrichter Hinke, Selma Benz, Fiona Lanzerath, Klara

Assist. Bednarz, Urszula